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Rīkojums par Latvijas dzelzsceļu stacijas
.Šķirotava" ieslēgšanu tiešā Latvijas-
Lietavas preču satiksmē.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkoju ns
par zirgu, Ijellopu un sīklopu
ievešanas kartību no Lietavas.
1. Zirgus, liellopus un sīklopus at-

ļauts ievest no Lietavas ar attiecīgām
aplie:ībām, ka lopi cēlušies no sērgu
brīviem apgabaliem, caur sekošiem punk-
tiem : Vilku miestu, Eglaini, Su-
bati, Neretu, Šenberģi, Bausku,
Meiteni, Krediņu krogu, Reņģi,
Vaiņodi, Priekuļi un Rucavu.

Piezīme. Caur Vilku miesta, Šen-
berģes, Krediņa krogu, Reņģes un
Rucavas punktiem lopus var ielaist
tikai zināmās dienās, vienojoties par
to veterinarvaldei ar muitas departa-
mentu.

2. Ielaist mūsu teritorijā var vienīgi
tād is lopus, kuri atzīti no valsts veteri-
nārārsta vai veteriaarfeldšera par vese-
liem, turpretim slimi un aizdomīgi uz
lipīgām slimībām lopi nav ielaižami.

3. Zirgi ielaižami vienīgi tādi, pai
knriem var uzrādīt Lietavas zirgu pases.
Pārejas punktā veterinārārsts vai feldšers
izdara atzīmi Lietavas pasē, ka zirgs iz-
meklēts uz lipīgām slimībām un atzīts
par ve=elu, norādot zirga izmeklēšanas
vietu un mēneša dienu.

4 - Iepriekš ielaišanas pie zirgiem iz-
darāma acu malleinizacija, vai tie ne-
slimo ar iekšējiem ļaunajiem galvas
ļ?nišiem (malleus). Tādi zirgi nav mal-
'enizējami, par kuriem var uzrādīt vete-
ļiņsrārstu apliecības, ka tie mallenizēti
Uetavā pēdējo divu mēnešu laikā.
. ». Par veseliem atzītos liellopus pie
^vešanas atzīmē uz labās ciskas ar zilu
vai zaļu eļļas krāsu ar daturauun raē-
"eji, pie kam datums apzīmējams ar
arābiešu ciparu, bet mēnesis ar romiešu
clParu.

,-. Iepirktie lielākās partijās lopi tirdz-
iif-u

,lcā,n va JadzlDām pārvedami uz at-
cel- t? _aPSaba,iem vienīgi pa dzelzs-
m'J, kādēļ nogādājami uz tuvāko dze'zs-vel a stacija.
' Šie noteikumi neattiecas uz ieve-

,t miem caur Lietavu no citām valstīm
^zitlopiem, par kuriem ir apliecības,
, "e cēlušies no citām valstīm, kuras
btfvas no sērgām.

R &, 1924. g. 24. oktobri,

p. '«ksiietu ministrs P. Juraševskis.

M
maDsa ministra biedrs J. Blumbergs.
9lta* departamenta direktors

Vgi. . E. Dundurs.
'«nnarvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums
pfesv'-Uniā

-
par brIvteritoriju tiesību

kuri -
anu rūpniecības uzņēmumiem,

vitoi
faŽ0 eksportam", paredzēto at-

kork
mu Pašķiršanu Liepājas

*un linoleuma fabriku akciju
j sabiedrībai,

^ikas ara ar Liepājas linoleuma fa-
lii^ P 3" ēšanu Liepājas korķa un

' ma fabriku akciju sabiebrības

īpašumā, ar 1925. g. 1. janvāri anulēju
Liepājas linoleuma fabrikai piešķirtās
tiesības, darboties uz 1922. g. 24. oktobra
«noteikumu par brlvteritorijas tiesību
piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem,
kuri ražo eksportam", pamata.

2. Pamatojoties uz likuma par brlv-
teritorijas tiesību piešķiršanu rūpniecības
uzņēmumiem, kuri ' ražo eksportam,
1. pantu, piešķiru, sākot ar 1925. g.
1. janvāri, Liepājas korķu un linoleuma
fabriku akciju sabiedrībai minētā likumā
paredzētos atvieglojumus.

3. Liepājas korķu un linoleuma fa-
briku akciju sabiedrība sedz visas pra-
sības, kādas muitai varētu celties pret
Liepājas linoleuma fabriku un kuras
pēdējā nebūtu nokārtojusi līdz 1925. g.
1. janvārim.

4. 1922. gada .Valdības Vēstneša"
258. numurā izsludinātā pagaidu instruk-
cijā par brīvteritorijas tiesību piešķiršanu
Liepājas linoleuma fabrikai un 1923 g.
.Valdības Vēstneša" 227. numurā un
1924. g 51. numurā izsludinātos mi
nētās instrukcijas papildinājumos pa-
redzētos no'eikumus ar 1925. g. 1. jan-
vāri attiecinu uz Liepājas korķu un
linoleuma fabriku akciju sabiedrību.

Rīgā, 1924. g. 12. novembrī. N°20818.
Finansu ministrs

Ringolds Kalnings.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Instrukcija pie preses likuma.
Pamatojoties uz preses likuma 20. pantu,

nosaku sekošo :
1. Preses likuma 11. pantā paredzētie

periodisku un neperiodisku izdevumu
10 eksemplāri piesūtāmi atticīgām iestā-
dēm nekavējoties, kā vieni no pirrriem
iespiestiem eksemplāriem.

2. Piesūtāmiem eksemplāriem jābūt
nebojātiem, nesasmērētiem, pilnīgiem.

Va nīgie šās instrukcijas pārkāpšanā
saucami pie atbildības uz sodu likumu
138. panta pamata.

Iekšlietu ministrs P. Juraševskis
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. V i 1 d e

Rīkojums
par Latvijas ģeogrāfijas un vē-
stures pasniegšanu minoritatu

pamatskolās.
Saskaņā ar 1919. g. 8. decembra .Li-

kuma par Latvijas izglītības iestādēm"
9. un 14. p. p.

Latvijas ģeogrāfiju un vē-
sturi minoritatu pamatskolās var mācīt

Mazākuma tautību pilnu pamatskolu
skolotāji, kas i z t u r ē i u ši papildu
pārbaudījumus Latvijas vē-
sturē un ģeogrāfija latviešu
vidusskolas kursa apmēros

1. Piezīme. Skolotājiem, kam p ii -
nas pamatskolas skolotajā
tiesības latviešu skolās, nav vaja-
dzīgi īpaši pārbaudījumi.

2. Piezīme. Skolotājiem, kas turot
pārbaudījumu par latviešu valodas
skolotāju tiesībām, izturējuši tādu ari
Latvijas .vēsture un ģeogrāfijā"
vidusskolas kursa apmēros,
īpašs pārbaudījums vairs n*v jātura
(salīdz. .Valdības Vēstnesi" N? 197
izsludinātā 1922. g. 4. septembra
rīkojumā Ne P. 3874 punktu ,C").

Šisrīkojums papildina 1922. g Jft P 3874
rīkojumu un izvedams dzīve sākot ar

1925./26. mācības gadu.

1924. g- 13. novembrī. K° P 5325.

Izglītības ministrs K. Straubergs.

Skolu virsvaldes direktors
Reinis Liepiņs.

Rīkojums
par skolas augļu dārzu un rotaļu
laukumu ierīkošanu pie I auku

pamatskolām
Uz 1921. g. rīkojuma pamata no skolām

piešķiramās zemes platības ierādāms
dārziem 1 ha, pagalmam, rotaļu lau-
kumam u. t. t. 1 ha. Ja šāds zemes
daudzums vispārējām skolas vajadzībām
(ne skolotāju) vēl nav piešķirts, tad pai
viņu piešķiršanu attiecīgām iestādēm
nekavējoties jāgādā. Joprojām jāgādā,
lai atvēlētais zemes gabals tiktu liet-
derīgi izlietots savam uzdevumam.

Līdz šim iekārtotie skolas dārzi
pienācīgi kopjami, pie kam šis pie-
nākums krīt pirmā kārtā uz skolotājiem,
kas dārzu izmanto. Skolām, kam augļu
koku dārzu nav, tādi jāierīko mazākais
tajos apmēros, ka uz ikvienu skolotāju
iznāk V'o ha. Izdevumus skolas dārza
ierīkošanai sedz vietējās pašvaldības
iestādes, bet skola no savas puses rū-
pējas par dārza iekopšanu.

Vietās, kur zemes apstākļi labvēlīgi,
ierīkojamas koku skolas, vai parauga
dobes augļu koku un ogu krūmu dēstī-
šanai.

Rotaļu laukumi ierīkojami pie
ikvienas skolas apmēros, kādus prasa
skolēnu skaits, saskaņā ar sekošām
normām: līdz 50 skolēniem — 0,25 ha,
uz katriem nākošiem 50 pa apm. 0,15 ha
klāt. Laukumam jābūt sausam, cieti
grantētam un pēc iespējas tiešā sakarā
ar skolas pagalmu. Vispār nepieciešami
g3dāt par skolas tuvākās ap-
kārtnes izkopšanu. Pēc plāna
sadalāmi pagalms, rotaļu laukumi, augļu
un puķu dārzi un aptaisāmi ar sētu vai
apstādami ar dzīvu . žogu un gatvēm.

Skolas apkārtnes iekārtas un izkop-
šanas plānu izstrādā skolas padome līdz
1925. g. 1. febraarim un iesūta pagastu
valdēm apstiprināšanai un izvešanai, bet
skolu valdēm — zināšanai.

1924. g 13. novembrī. Na P. 5324.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Tautskolu direktors K. Melnalksnis.

Apstiprina.
1924. g 12 novembri.

Satiksmes ministrs
J.Pauluks

Rīkojums Nr. 351
Par Latvijas dzelzsceļu stacijas
.Šķirotava" ieslēgšanu tiešā La-
tvijas-Lietavas preču satiksmē.

Latvijas-Lietavas tiešā preču satiksmē
ieslēgto Latvijas dzelzsceļu staciju saraksts
1922. g. 28. marta rīkojumā Ne 100
.Par Latvijas-Lietavas tiešo satiksmi"
papildināms ar Latvijas dzelzsceļu staciju
.Šķirotava", skaitot no š. g. 15. novembra.

Pagaidām, līdz vajadzīgās preču no-
liktavas uzbūves, kā ari normalplatuma
piebraucamā ceļa un rampas izlabošanas
Šķirotavas stacijā, tā ieslēgta Latvijas-
Lietavas tiešā satiksmē vienīgi pjlnkravu
vagonu operācijām, kuras nepaģēr preču
noliktavas.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.Rode.

Finansu direktors Mazkalniņš.
Eksploatacijas direktors T. Dumpis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklējamo personu saraksts
Nr. 186.

(2. turpinājums.)

11324. Petrovs, Ivans Andreja d.,
23 g. v.. Latvijas pavalstnieks. — Rīgas
prefektūras 3. nodaļas 1924. g. 20. ok-
tobra raksts Ne 10973 (348-24-XI), sodīts
ar prefekta lēmumu 4789 no 1924. g.
15. oktobfa ar Ls 10 vai 2 dienām aresta.
— Paziņot meklētājam.

11325. Petrova, Marija Madaļas m.,
62 g. veca, piederīga un dzīvo Preiļu m ,
Daugavpils apriņķī. — Daugavpils ap-
riņķa priekšnieka lēmums no 1924. g.
20. septembra Ns 3175 1068 (350-24-XI),
sodīta administratīvā kārtā par dzīvošanu
bez pases. — Apcietin. un izpildīt lēm.

11326. Priede, Līna Miķeļa m , dzim.
1888. g., agrāk dzlv. (bez dzīves vietas),

piederīga pie Salaspils pagasta, Rīgas
apriņķa. — Rīgas 4. iecirkņa mierties-
neša 1924. g. 25. oktobra raksts JV° 1065
(52-24-IX>, apvainota uz soda lik. 262. p.
1. d. — Paziņot dzīves vietu.

11327. Petrilovs, Alektaudrs Krišjārja
dēls, dzimis 1887. g., pierakstīts p e
Grobiņas pilsētas, vidēja auguma, īsieni
tumšiem matiem, tumši sarkanu kalsne u
seju, agrāk dzīvojis Liepājas apri:
Vērgales pagastā. — Liepājas apgaba a
tiesas prokurora 1924 g. '.17. oktobra
raksts Nb 5438 (91-24-X), apvainots soda
lik. 578. p. — Apcietināt un paziņot mekl.

11328. Pārums, Alfrēds Anša d.,
22 g. v, Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzlv. Rīgā, Rēvelēs ielā Ne 5u. — Kīgas
piefekturas 3 nodaļas 1924. g. 28. okt.
raksti JVsJSfe 3152 un 5232/23 (351-24-Xl ;,
sod. ar Rīgas prefekta lēmumu Ns 1734
un 2806 no 24. apr. un 25. jun. 1923. g.
— Paziņot pref. 3 nodaļai.

11329. Ronis, Luize Andreja m,
dzim. 26. jun. 1876. g., piederīga pie
Valmieras pilsētas. — Rīgas apriņķa
priekšnieka palīga 1. iec. 19L!4. g.
27. okt. raksts .N? 7529. (186-24 IX),
apv. zādzībā pie Edvigas Kriša m. Kuze.
— Apcietināt.

11330. Rozenbaums, Rauls Franča d.,
dzim. 1896. g, agrāk dziv. Liepāja,
Kungu ie'ā Mš 7, vidēja auguma, tumšu
apaļu skūtu seju, tumšiem matiem,
brūnām acīm, drusciņ paliku degunu.
— Liepājas aggabaltieras prokurora
1924. g. 21. okt. raksts JY? 53C8.

(181-24-lX), apv. uz sod. lik. 14., 185 p.
2. d. pamata. — Apcietināt un paziņct
meklētājam.

11331. Romanovski, Jānis Augusta d ,
60 g. vecs, piederīgs pie Lietavas, agrāk
dzīvojis Bauskā. — Bauskas apriņķa
1. iec. miertiesneša 1924. g. 22. oktobra

raksts Ns 3861 (182-24-IX), apvainots
zādzībā. — Paziņot dzīves vietu.

11332. Rūs, Julija-Zelma Pētera m.,
15 g. veca, agn'k dzīvojusi Popova ielā
Ks 3-a, dz. 148. — Rīgas 7. policijas
iecirkņa pr.ekšnieka 1924. g 21. oktobra
telefonograma Ni 425 (183-24IX), izgājusi
no mājām un nav atgriezusies. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

11333. Rozenbaums, Ēriks Franča d.,

24 g. vecs, agrāk dzīvojis Liepājā,
Kungu ielā N» 7 vai Zaļā ielā Ks 7,
vācietis. — Liepājas apgabala t esas
prokurora 1924. g. 21. ok.obra raksts
H* 5311 (184-24-DO apvainots uz soda
lik. 14, 185. p. 2. d. pama a. — Ap-
cietināt un paziņot meklētājam.

11334. Rolofs, Dāvids Mendela-Simona
d., dzim. 1892. g., ::g āk dzīv. Liepājā,
Liekā ielā .Ns 6 — Liepājas apgabala
tiesas prokurora 1924. g. 21. oktobra
raksts JVs 5331 (I85-24-IX), apv. uz sod.
lik. 14., 185. p. L d. pamata. — Ape e-
tnāt un ziņot meklētājam.

11335. Raas, Ādolfs Haima-Jankeļa
d., dzim. 1885. g. 17. jūnijā, piederīgs
un dzimis Braslavas miestā, Kaunas
guberņā, Mozus ticīgs, ebrejs, precējies,
pēc nodarbošanās skārdn eks ma
Rans dziv. kā Lietavas pavalstnieks,
vēlāk pārgājis Pad. Krievijas pavalstu,
un uzturas uz Pad. Krievijas pasi .Vs 488,
izd. 1923. g. 7. decembri no Kriev
konsula. — Rīgas 7. policijas iec. prit
nieka 1924. g. 27. oktobra ra
Nš 35675,374 -24-lX), piedzīt no
viņa Ls 40 soda naudas, kāds sods
maisāt nespēšanas gadījumā pārvēršams
14 d. aresti. — Paziņot dzīves vietu.

gtfet pm .Vslfflbas Vēstnesi* tīkot no 1. lauvai»:
Saņemot ekspedīcijā:

p,, i misai .......1 lats 50 sant.
pieiStot māji nn pa pastu;

9B 1 otēnesi 1 lats 80 tant
pīt «isevliķn nsiasra; saņemot

etepedidļ" . — . 6 ,
ņ« itkslpēid'evJjleni — . 7 .

Latvijas valdības s^» ofldals laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot JgJļ WŠĒ& ev#td»enaet*nevētk.udiena*

Redakcijai jfcŽSgļ 1§Žf1 Kantona un akspedicija:
Rigl, pili Nš 3. Tei. M S-i9 ^MsfsS S6&**R^S , pili N* 1. Tel. Jfe 9-57
Ruiss stundas ao 11— 12 ?^

^^ *^" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesa sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgām rindiņām .... 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citam iestādēm un amats per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .



Pielikumi instrukcijai par karavīru atvaļināšanu no aktiva kara dienesta u t. t.

(Skat. .Valdības Vēstneša" š. g. NsNs 248.—250.)
(3. turpinājums.) „ I11JJU

§
g - r . ^, panta

PASAKNIS II, § Izvilkums no dienesta gaitas saraksta.

Kategorijas .Nb § Kategorijas Ne § KATEGOR IJAS N°.

Uzvārds O Uzvārds| Uzvārds, vārds un tēva vārds „

Vārds un tēva vārds S Všrds un tēva vārds & Kad dzimis: _ . g- »
—

§
xTauiība un ticība - - r - ~~- ----- -?-- ;

„ " ; ; s Pastāvība dzīves vieta pirms iesaukšanas un agrāka piederības vieta
Kad dzimis: g., " 0 rdSlt,vls* , ~~~ -

Tautība un ticība b Tautība un ticība § Dienesta pakāpe — ____
Pastāvīga dzīv. vieta pirms iesaukšanas un O Pastāvīga dzīv. vieta pirms iesaukšanas un O Karaspēka daļa - - — —

agrākā piederības vieta § agrākā piederības vieta _ S Specialitāte kāja dienestā - -
8 Nodarbošanās vai amats līdz iesaukšanai - -

q Dienesta pakāpe _ X [ vispārēja ~- —
Karaspēka daļa § Karaspēka daļa § Izglītība

ļ
speciālā ——

Specialitāte kara dienestā 8 Specialitāte kaa dienestā 8 Tiesājami, SffiSļoi^^Nodarbošanāsvai amats pirms iesaukšanas x Nodarbošanās vai amats pirms iesaukšanas q _ — ;
0 -. § Apbalvojumi -

pulka komandiers, 8 pulka komandiers, 8 Ievainojumi un kontūzijas -
pulkvedis o pulkvedis o Atsauksmes par kareivja vai instruktora uzvešanos un dienesta pienākumu izpj].

(Z. v.) 8 (z. v) 8 dīšanu -
Atjutants, 0 Atjutants, g Kādās kaujās piedalījies

-- - — & . fe Dienesta laiks Latvijas armijā „ ~

Pie mobilizācijas ieradies O Pie mobilizācijas ieradies 0 - pulka komandiers, pulkvedis
-. kara apriņķa priekšnieka o kara apriņķa priekšnieka o (Z. v.) Adjutants

pārvaldē 19 g. „ "
^

pārvalda
19 g." 8

Nosūtīts uz
g Nosūtīts uz o Ieradies pie mobilizācija - kara apriņķa priekšnieka
§ - § pārvaldē 19 g. » *

Ko naudas N° 5 Komandas N° 0 Nosūtīts uz _
. . , , O , . , , O Komandas Nekara apriņķa pr-ks, o kara apriņķa pr-ks, o , . , *_~ . ?> *?

pulkvedis § pulkvedis § , kara apriņķa priekšnieks, pulkvedis
(Z. v.) o (Z. v.) o <z- v-) Darbvedis

Darbvedis, § Darbvedis, § (Paliek karaspēka daļā.)

TĀĻAKA DIENESTA GAITA ARMIJĀ.

Kad ieradies karaspēka daļā (gads, mē-
nesis un diena).

Kādā karaspēka daļā un ar kādu pavēli
ieskaitīts, atzīmējot rotu, komandu un

amatu.
Atsauksme par kareivja vai instruktora
uzvešanos un dienesta pienākumu iz-

pildīšanu.

Pārmaiņas amatā.
! - ,

Paaugstinājumi.

Sodi, uzlikti no tiesas.

Kad un uz kādu karaspēka daļu pār-
vietots.

Kādās kaujās ņēmis dalību (no kāda
līdz kādam laikam un pret ko).

Ievainojumi un kontūzijas.

Apbalvojumi.

Kad un kādu iemeslu dēļ izslēgts no
karaspēka daļas.

Kad un uz kādas pavēles pamata de-
mobilizēts (gads, mēnesis, diena un pa-

vēlēs K° un §).

Kur nosūtīts pēc izslēgšanas no daļas
sarakstiem.

Sevišķas piezīmes

pulka komandieris, pulkvedis

(9. pielikuma otrā puse.)
Otrā pusē minētais _:

ieradās

Un ieskaitīts Paliek tā kara apriņķa puMšaieka pārvaldē, kup
ieradās pie iesaukšanas..

19 g. „ «

ar 19 g.« pavēli

Ne. §

_ pulka komandiers,

pulkvedis

(Z. v.)

Adjutants,

ļ Šis pasaknis pie mobilļzētā ierašanās karaspēka
daļa nogriežams un atsūtāms atpakaļ tam kara
apriņķa priekšniekam, kurš mobilizēto nosūtījis.

Adjutants,

10. pielikums instrukcijas 27. pantam. n pielikums instrukcijas 31. pantam.

SARAKSTS
J , APLIECĪBA.

pulka atvaļināto karavīru dokumentiem, . i

kuri nosūtīti kara apriņķa priekšniekam. šis aPIiec*as uzrādītājs bij. 7. Sigulda*kājnieku pulka leitnants Jānis Kārļa -— — Priede, dzimis 1892. gada 12. janvārī, ar pastāvīgu dzīvesvietu Rīgas aP'

Kārtējais Uzvārds, vārds un Klātpielikto Karavīra izvēlētā Bīriņu pagastā, apskatīts karaklausības derīguma ziņā Rīgas karaslimnicasa«Dienesta pakāpe, dokumentu nosaukums, dzīves vieta (pag. komisijā un ar pēdējās šā gada 25. augusta lēmumu atzīts par nederīgu W

.
t6Va VardS ' uzrādot X, miests vai pilsēta). dieūestam uz sHmIbu safaksta m A § 53 pamata un kg tādg pavisam atsvab^

no kara dienesta.

Leitnants Priede bijis aktivā kara dienestā: Krievijas armija no I91 *

10. augusta līdz 1918. g. 1. septembrim un Latvijas armijā no 1919. g- l iļļ.
līdz 1924. g. 1. aprilim ; piedalījies kaujās pret Bermondu un 1919. g- H- uovelD

j
ievainots pie Olaines. 1920. g. 18. novembrī apbalvots ar Lāčp lēša ordefl'

piedalīšanos atbrīvošanas cīņās.

Pamats. Karaklausības likuma 30. pants.

1924. g. 20. jūlijā.
Ne 200.

7. Siguldas kājnieku pulka komandiers,

19 g. . . V-v ) pulkvedis F r i c k a «*

pulka komandiers, iSh?,S55. < Adjutants, virsleitnants Pump i**

pulkvedis nospiedums.
Adjutants

(Turpmik vēl.)



Saraksts Nr. 5. Aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem un parkiem.

t Objekta nosaukums
t<3
ž'j_______———^—^————^——

Bucenieku sils Ne 1"
Bucenieku sils Ne 2"

, Rembates muižas parks

i Lielvārdes muižas parks
;' faķu muižas parks
c Ulbrokas muižas parks

7 Uguiu muižas parks
o Cēsu kalns" Augstrozes nov.
q Vecpils muižas parks
jļ Cīravas muižas parks
i Pils Blīdenes parks

2 Rundāles muižas parks
3 Rundāles angļu parks

u Aumeisteru muižas parks

15' Jaunpils muižas parks
16Veļķu priedes

17' Gārsenes muižas parks
\i Zasu muižas parks
19

' Zilais kalns
20. lies pils parka „īmu kalns"
2i Reņģu muižas parks
22! „Labragas" paiks

23. Upes muižas parks

24. . Inezis" ezera 7 salas
25] Kabiles muižas parks
<li Liel-Auces muižas parks
27, Jaun-Gulbeues muižas parks
21 Raunas pils drupas ar parku '

29. Raunas upes grava

30. Meža gab. „Anītes Līcis" starp Gauju
un Braslas krogu

31. Vatdegales muižas 2 parki

32. Celites kalns
33. Kaucmiudes muižas parks

34. Mežotnes muižas parks ar pilskalnu
35. Nurmižu muižas parks
36. Mālpils parks un centra apstādījumi

37. Kazdangas valsts muižas parks

38. Bomsmindes muižas parks

Apriņķis Platība
Aizsargu kategorija

hektāros

Daugavpils 30,48 Aizsargu mežs
» 18,62

Rīgas 12,75 Parks 1
12,04

» 7,6 „
m 9,2 „

Liepājas 16,5
Valmieras 5,74 Dabaspiemineklis
Liepājas 30,0 Parks
Aizputes 4,4
Kuldīgas ' 22,37
Bauskas 42,00

12,00
Valkas 10,50
Tukuma 7,00

„ 9,25 Dabas piemineklis
Ilūkstes . 40,98 Parks
Jaunjelgavas 13,48 „
Valmieras 85,00 Dabas piemineklis
Tukuma 15,00 Parks
Kuldīgas 43,70
Aizputes 13,37

7,48

Cēsu 6,10 Dabas piemineklis
Talsu 14,63 Parks
Tukuma 30,05
Valkas 23,50
Cēsu 12,86

» 18,00 Aizsargu mežs

Rīgas 26,00 Dabas piemineklis

Talsu 47,00 Parki

Valkas 19,43 Dabas piemineklis
Bauskas 9,85 Parks

18,08
Rīgas 21,00

14,10
Apm.

Aizputes 100,00

Bauskas 11,05 ,

īss motivējums

\izsargs no plūstošām smiltīm
» » n n

Dabas krāšņums

» »
It n

n n

11 H

11 n

I* II

* II

II »

» n

II II

» II

II »

11 m

n n

n n

n 11

ii »

Upes krasta nostiprināšana un
jūras vēja aizsargs

Upes krasta nostiprināšana un
jūras vēja aizsargs

Dabas krāšņums
» »
» n

» 11

Vēsturiskas pils drupas un dabas
krāšņums

Upes krastu nostiprināšana un
dabas krāšņums

Dabas krāšņums

Parkos atrodas daudz ārzemju
koku

Dabas krāšņums
» »

Parkā atrodas daudz ārzemju koku
Dabas krāšņums

» »

Ārzemju koku sugu novērošanai
zinātniskos nolūkos

Dabas krāšņums

Tagadējais īpašnieks Piezīmes

Valsts
»
»

Valsts un neatsavin. daļ. īpašn.
Valsts

?
»
n

n

x »

n»n
u

n

Zasu lauksaimniecības biedrība
Valsts

»

Sadalīts jaunsaimniecībās

Sakas pag.

Valsts
Dr. Matveja un valsts m. centrs
Valsts
Valsts centrs
Pagasta sabiedrība

Valsts un Turcinu mājas saimn,

Valsts, J. Martinsons, H. Pēter-
sons un Kronbergs

Valsts, Firks un jaunsaimnieki.

Valsts iesk. no Piem.V.
Valsts, iznomāts L. C. B.; pilī

atrod, mājturības skola
Valsts, iznomāts L Ekon. sabiedr. Vi? a ?S"****.. .'»,,. . .. , , no Piemin. V.Nurmizu lauksaimniecības skola
Valsts zemes fondā

Valsts

Bauskas apr. likvidācijas valde

Mežu departamenta direktora vietā J. Robežnieks.
Mežierīcības daļas vadītājs J. Ozols.

2. sekcijas vadītāja vietā A. B i t n e r s.

11336. Romanovski, Viktors Jura d.,
dzim. 1904. g., Latvijas pavalstu., agrāk
d!iv. Kr. Barona ielā .Nb 104, dz. 1. —
Rīgas preiekturas 3. nodaļas 1924. g.
23. oktobra raksts Ne 9484 (180-24 IX),
sodīts ar prefekta lēmumu Ne 4075 no
&septemb ra 1924 g. arLsS vai 1 dienu
aresta. — Paziņot prel. 3. nodaļai.

11337. Saukant, Margrieta Ievaidam.,
foni. 30. jūlijā 1885. g., Latvijas piL
s, pēdējā dzīves vieta Terēzes iela

f U. - Liepājas prefekta 1924. g.
»? oktobra raksts Ne 2878,11.(464-24-XIj,
apvainota patvarīgā dzīves vietas atsta-
"18 , kā sastāvošai zem policijas uzrau-
dzības (apvainota kontrabandas lietā).—
TOt zem policijas uzraudzības un pa-

2 ")0iama dzīves vieta.

. !38. Suchoboks, Leiba Smuļa-
^era d., dzim. 1903. g. piederīgs un
ozives vieta Rēzeknes apr. Viļānu miesta,
Mu ticības, žīds, kurpnieks, neprecējies,
",,^su kajn. pulka kareivis. — Rīgas
P'jsetas komendanta 1924. g. 30. okt,
Ia«s K» 5419 (465-14-XI), atvaļināts ne
r9. okt. 1924. g. uz ebreju
Jthem, bet līdz šim pulkā nav _ at-
Lnies — Apcietināt un nogadal
Betija rīcībā.
j2 |'339- Sīmans, Rūdolfs Leonores d.,

Ces,, ' n?' dCC- 1892' § ' Piede"gSP7!»pusetas, čigāns. — Valkas apriņķa
«tenieka 1924. g. 25. okt. raksts

no ļ;69 (460-24-XI), 1920. g. 17. jun.

tvii«-r u PaSasta valdes izdota La-
Erist lekšzemes Pase Ne 333 uz Rūdolfa
gadīi

d-' Kozlovska vārda. — Atrašanas
sūtīt'"111! atl?emt iekšzemes pasi un no-
ļ meklētājam.

Lietai!Samson - Sosja, 24 g. veca,
fteaJ Pava!*tniece (tuvāku ziņu nav).—
28 ouureiekturas 3. nodaļas 1924. g.

«odi!, ra raksts N- 9994 (461-24-XI),
loo, ar Prefekta lēmumu 4236 no

5 rjiēn|"- septembra, ar Ls 50,— vai
n °iokli aresta

' Piedzenot Ls 2— vizu
lial . Pazi ņot prefektūras 3. nodaļai.

del3 Vi' Svekle, Mārtiņš-Alberts Jēkaba
apri ņu £? vecs, piederīgs pie Bauskas

m un pagasta , agrāk dzīvojis

Bauskā. — Bauskas apriņķa 1. iecirkņa

miertiesneša 1924. g. 22. oktobra raksts
Ne 3862 (462-24-XI), apvainots zādzībā. —
Paziņot dzīves vietu.

11342. Stolders, Antons Antona d.,
22 g. vecs, bijis Liksnas pagastā kā
policijas kārtībnieks. — Daugavpils ap-
riņķa 2. iecirkņa miertiesneša 1924. g.
27. ' augusta raksts Ne 137 24 (358-24-X),
apvainots uz sod. lik. 262. p. 1. d. p.—
Paziņot dzīves vietu.

11343. Simanovič, Jānis Staņislava
d., 18 g. v., pied. pie Rēzeknes apr.,
Rozenmuižas pag. — Valkas apriņķa
priekšnieka 1924. g. 24. oktobra raksts
Ne 2451/1 (463-24-Xl), sod. administrativā
kārtā ar Ls 20 jeb 14 dienām arestā.
— Paziņot dzīves vietu.

I 11344. Zakits, Pēters Jēkaba d., 46 g.
v., piederīgs pie Rīgas apr., Vidrišu pag.,
agrāk dzīv. Daugavpils cietoksni, Ma-
karova mājā. — Latgales apg. tiesas
Daugaapils apr. 2. iec. miertiesneša
1924. g. 15. oktobra raksts Ne 787

(47-24-VIII), apv. uz sod. lik. 581. p.
1. d. pamata. — Paziņot dzīves vietu.

11345. Seikstul, Domin.ks Staņislava
d., 31 g. v., pied. pie Viļānu pagasta,
Rēzeknes apr. — Rīgas apgabala tiesas
6. iec. izmeklēšanas tiesneša 1924. g.
21. oktobra raksts Ne 2199 (451-24-XI),
apv. uz sod. lik. 442., 448. p. pamata.
— Paziņot dzīves vietu.

11346. Saule, Arturs Miķeļa d., dzim.
1889. g., pied. pie Jaunjelgavas apriņķa,

Mēmeles pagasta. — Rīgas apgabaltiesas
6 iec. izmeklēšanas tiesneša 1924. g.
27. oktobra raksts Ne 2279 (453-24-XI),
apv uz sod. lik. 578 p. 3. d. — Paziņot
dzives vietu.

11347. Zalmansons, Juliuss - Jeguda
Jankela d., apm. _23 g. vecs, vidēja pa-
resna auguma, bruoiem matiem, bruņām
acīm, taisnu degunu, gaišu apaļu skūtu
seju, agrāk dzīv. Liepājā, Graudu iela
N» li vai 14. — Liepājas apgabaltiesas
prokurora 1924. g. 21. oktobra raksts
N» 5330 (46-23-V), apv. pec sod. hk.

14., 185. p. pamata 2. d. — Apcietināt
un 'pazinot Par t0 meklētājam.

11348. Suntup, Raiņa Šmuila m.,
20 g. v., pied. pie Vitebskas guberņas,
agrākā dzīves vieta Daugavpilī, Iebrau-
camā ielā Ne 20. — Daugavpils prefekta
raksts Ne 11259 (456-24-XI), sodīta ar
Daugavpils prefekta lem. no š.g. 13.au-
gusta par dzīvošanu bez uzturēšanās do-
kumentiem ar Ls 30 vai 7 dienām aresta.
-^ Dzīves vietu paziņot meklētājam.

11349. Strods, Morduchs Jefroima d.,
dzim. 1899, g,, Daugavpils pilsonis,
agrākā dzīves vieta Daugavpilī, Šilderu
ielā Ne 96. — Daugavpils pilsētas Liec.
policijas priekšnieka 1924. g. 23. aug.
raksts Ne 8307 (457-24-XI), apv. uz sodu
lik. 184. p. p. — Dzīves vietu paziņot
meklētājam.

11350. Stabulnieks, Jānis Donata d.,
32 g. v., piederīgs un dzīvojis Jasmuižas
pagastā, Daugavpils apriņķī. — Daugav-
pils apriņķa priekšnieks ar lēmumu no
20.sept. 1924. g. JV9 1410 472 (459-24-XI),
sod. administrativā kārta par parādīšanos
dzērumā. — Apcietināms un izpildīt
lēmumu.

(Turpmāk vēl.)

G. Tifentāls.
Darbvedis A. Zaķis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1924. g. 13. novembrī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par aizdevumu nodro-

šināšanu ar tiesībām uz nekustamu
mantu un

2) papildinājuma projektu likumā par
valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisko parādu nolīdzināšanu
un dzēšanu.

2. Atļauj Lietavas pavalstniekam An-
tonam S i 1 i n i s darboties kā reliģijas
skolotājam valsts Daugavpils krievu un
baltkrievu vidusskolās.

3. Ieceļ Jēkabu Mundeciemu par
miertiesnesi pie Liepājas apgabaltiesas.

Māksla

Nacionālais teatrs. Piektdien, 14. no-
vembrī, pulksten 7 vakarā otru reizi
L. Lunca traģikomēdija „Arpus li-
kuma" , kura ar saviem komēdijas
tipiem un traģiskām ieskaņām sniedz
raibu un spilgtu skatuvisku spēli. Sest-
dien, 15. nov,, pulksten 7 vakarā, Jūlija
Pētersonakomēdija „Prāta cilvēki".

Tirdzniecība un rūpniecība.

Kursi.
Rīgas biržā, 1924. gada 14. novembri.

100 Latvijas rbļ. ..... . 2,—
1 Amerikas dolārs 5,17,5 — 5,50
1 Anglijas mārciņa 23,99 — 24,11
100 Francijas franku .... 27,10 — 27,65
100 Beļģijas franku 24,85— 25,35
100 Šveices franku 99,35— 100,35
100 Itālijas liru 22,30— 22,75
100 Zviedrijas kronu .... 138,20— 139,60
100 Norvēģijas kronu .... 75,95— 77,45
100 Dānijas kronu 90,40— 9225
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,30 —15.66
100 Holandes guldeņu . . . 206,40 —2C 850
1000 miljardu Vācijas marku . 1,20 — 1,26
100 Somijas marku .... 12,95— 13,25
100 Igaunijas marku .... 1,32 — 1,40
100 Polijas zlotu . .... 98, 102,—
100 Lietuvas litu 50,50— 52,—
10 Krievijas zelta rubļu . . . 26,50

Krievijas sudraba}**
^ ; J;™}par 1 it*

SSSR červoņecs ..... 28,13 —26. S
5 °/o neatkarības aizņēmums 2, 2,10
6°/o Zemes banku ķīlu zimes 98, 100

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujenieks

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Literatūra

Lētas Ilustrēts Žurnāls. N? 46. -
1924. g.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 6 lappuses.



Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 14. oktobri 1924. g.
izklausīja valsts bankas lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas uz Tizingu
m.ījām piederošām Jurim Tizingam un
nolēma: 1) atzīt par samaksātu un
dzēšamu obligāciju par 400 r., apstipri-
nātu 18^

g. 17. aprili ar X° 776, uz
Tizingu māju hip. N° 3355, Slokas pag.,
Rīgas apr., Pavasaru muižā Oskaram
f. Anrepam par labu.

Rīgā, 16. oktobrī 1924. g. X° 1576
Priekšsēd. A. Blumeatalals.

13162 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
aklātā tiesas sēdē 14. oktobrī 1924. g.
izklausīja irmas, Edgara un Herberta
Mackeitu lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas un nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 5000 rbļ., ap-
stiprinātu 11. augustā 1904. g. ar X° 1123,
uz tagad Irmai, Šarlottei Natālijai, Ed-
garam Bernhardam Paulam un Georgam
Fridricham Herbertam Pēteja bērniem
Matckeit piederošo domāto daļu ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 1. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. X° 218, izdotu Ale-
ksandram Aleksandra d. Rutmanim par
labu, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1924. g. 16. oktobri. X° 916
Priekšsēd. v. A. B 1 u m e n t a 1s.

13163 Sekretārs A. Kalve.

Migas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 14. oktobrī 1924. g.
izklausīja Kārļa Jāņa d. Diknera lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām divas
obligācijas, apstiprinātas uz Kārlim Jāņa
d. Dikneram piederošo nekustamu
īpašumu Stopiņu muižas zemnieku zemes
Glāznieku mājām Rīgas apr. ar zemes
grām.freģ. X» 2235: a) par 2000 rbļ.,
ingroseta 1905. g. 8. marta ar X° 113,
Olgai Kārļa m. Michelson par labu un
b) par 1000 rbļ., ingrosētu 11. oktobri
1912. g. ar X° 623, Ādolfam Kārļa d.
Taurītim par labu, kuras abas obligācijas
irpārgājušas uz Luizi Leopolda m. Valter,
kā blankocesionari, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīga, 16. oktobrī 1924. g. X° 1557
Priekšsēd. v. A. Blu mentāls.

1- 164 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē H. oktobrī 1924. g.
izklausījaVilhelma Vilhelma d. Helda
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas
un nolēma: 1) atzīt par samaksātu
vienu obligāciju, apstiprinātu uz Vil-
helmam Vilhelma d. Heldam _ piederošo
nekustamo "īpašumu Rīgas pilsētā II. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Xs85, ingrosētu
20. maijā 1908. g. ar X2 679, par 5600 r.
par labu Vilhelminei Kārļa m. Sokolovski,
dzim. f. Zengbuš, Annai Kārļa m. f Zeng-
buš, Elizabetei Bogdana m. f. Zengbuš,
dzim. bar. Volf, Karol nei Kārļa m. I. Rok,
dzim. f. Zengbuš Aleksandrai Paula m.
i Boetticher, dz. i. Zengbuš un Heleneī
Paula m f. Zidov, dzim. i. Zengbuš,
kas minētās obligacijasir cedējis blanko.

Rīgā, 1924. g. 16. oktobrī. X° 2783
Priekšsēd. v. A. B 1 u m e ut a 1s.

13165 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ū* civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p p pamata paziņo, ka pec 1919. g.
5. februārī Charkovā mirušā Jāņa
Ju^a dēla Laumana ai. Laukmana
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. i. t, pieteikt _ šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī.'

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 28. oktobrī. L Xs 3798
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

14057 Sekretārs A. K a 1 v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc ar pagaidu
kafa tiesas Rigā no 13./14.marta 1906. g.
spriedumu visas tiesības zaudējušā
Indriķa (Heinricha) Mārtiņa dēla
A s s a r a ari A s s a r a s ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Ja minētās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rīga, 1924. g. 28. oktobrī. L X» 3334
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

14058 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
8._ martā Stāmerienes pagastā mirušā
Pelēja Sīmaņa d. M e 1b e r g a ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
sešu_ mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald
Vēstnesī."

Jaminētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 28. oktobrī. L Xs3778
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

14060 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014

^
un 2019.

p.p. pamata paziņo, ka pec 1919. g,
4. aprīli Rīga miruša Foma vToma]
Aleksandra d. U r j a d n i k o v a ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem n. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespjejanas dienas .Vald. Vēstn.*

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 28. oktobrī. L X°3611
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

14061 Sekretārs A. Kalve.

(ligas apgabaltiesas 3. dvflaod
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
marta menesī _ (mirs. diena iz lietas nav
redzama) Rīga mir. JaņaJāņa d. Graubirj
ai. Graudiņ ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, tiesības ka mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteitkt _ šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja _ minetas_ personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 28. oktobrī. L X»2894
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14062 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1914. g.
17. decembrī_ Jaunpils draudzē mirušā
.Rokenu" mājas īpašnieka Dāvā Dāvā d,
Medņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdibas Vēstnesi."

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzradītātermiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 29. oktobri. L X»717
Priekšsēd. v. A. B 1 u m e n t a 1s.

14125 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
26. janvārī Blomu pagastā mirušā
.Kalna-Mūrniek Xs 44* mājas īpašnieka
Jāņa Miķeļa dēla Krebsa ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu_ mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald.
Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, Jad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 29. oktobrī L X> 3787
Priekšsēd. v. A. B1 u m e n t a 1s.

14124 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014

^
un 2019.

p.p. pamata paziņo, ka pec 1921. g.
27. marta Lauberes pag. mirušā jaun-
saimnieka Jāņa Kārļa dēla Ezera
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesibas
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs, kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1924. g. 28. oktobrī. L Xe 2859
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14059 Sekretārs A. Kalve.

Tiesu sludinājumi.
?rigas apgabaltiesas S. civilnod

pamatojoties uz 17. marta 1923. g. likuma
par vienīgu maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p.p., ievērojot
valsts zemes bankas lūgumu un savu
1924. g. 14. oktobra lēmumu, paziņo.ka
parādnieks Kārlis Pētera d. Uppits parādu
pēc četrām obligācijām par 580 rbļ. katra,
apstiprinātas 188F. g. 8. martā ar
X? 387, 388, 389 un 390, uz nekustamo
īpašumu Rigas apr., Nurmižu muižas
zemnieku zemes Kalēju mājām ar zemes
grāmatu reģ Xs 3521, izdotas no Miķeļa
Ozolinga par labu grafam Eiženam
Duntenam, kuras pārgājušas uz Arnoldu
Kārļa d. fon Gersdorfu, ir samaksājis
1924. g. 4. aprili, bet šī augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanaszemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepe-
teiksies, _ obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1924. g. 20. oktobrī. X° 3654
Priekšsēd. v. A. Veidners.

13432 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgab. reģ. nod.
pamatodamās uz civil ties. likuma 1460.
panta paziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 16. oktobrī 1924. gadā atklātā sēde
nolēma reģ'strēt Ilūkstes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā, kujam nav
peļņas iegūšanas mērķa. _

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Ilūkstē.

Jelgavā, 24. oktobrī 1924. g.
Reģ. nod. pirz. J. S k u d r e.

13799 Sekr. pal. D. L e ši n s k i j s.

Js'gavas apgabali, reģ. nodaļa
pamatodamās uz civil ties.likuma 1460panta paziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 27. oktobrī 1924 gadā atklātā sēde
nolēma reģistrēt Jelgavas īrnieku bie-
drību, ievedot viņu kooperatīvu sabie-
drību reģistra pirmajā daļā.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā.

Jelgavā, 28. okt. 1924. gadā.
Reģ. nod. parz. J. S k u d r e.

14071 Sekretāra pal. D. Lešinskijs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kufām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1918. g. 17. jul.
mirušā Jāņa S u d r a b i ņ a 1910. g.
23. martā notarielā kārtībā sastādīto
dāvinājumu nāves gadījumam, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktās tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušam. - -

Jelgavā, 24.okt 1924. g. L.X°870 /24
Priekšsēdētaja v. F e 1d m a n s'.

13940 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kujam būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1924. g. 27. febr.
mirušā Friča Griinberga 1924. g.
15. februārī notarielā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā, ļskaitct
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām

Jelgavā, 28. okt._1924. g. L. X?1123 24
Priekšsēdētaja v. J. S k u d r e.

14 92 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 9. okt. 1924. g.
lēmumu uz Marijas Antona m. Gintovt
lūgumu uz civ. proc. lik. 2083. un 2084.
p. p. un 18. marta 1923g. likuma pam.
uzaicina obligāciju turētājus, kufas iz-
dotas: 1) par 11,000 rbļ, pirmvērtībā,
bet 7500 rbļ. atlikuma sumā un 2) 3500
cara rbļ. uz 1) Abrama-Jankeļa , Hiršad
Švarsa vārdu un ced. uz uzrādītāja
un 2) uz uzrādītāja vārdu un 1)6 nov.
1913. g. ar žurn. _ Xs 1588, 2) 14. jun.
1914. g. nostiprinātas uz Marijai, Antona
m. Gintovt, dzim. Petršik pieder, neku-
stamo mantu Liepājā ar krep. X» 342
— mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdibas
Vēstnesī," ierasties tiesā, līdzņemot
minētās obligācijas dēļ iemaksāto
Ls 34.64, t. i. parāda ar procentēm
saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligāciju turē-
tāja neierašanās gadījumā

^
parādu atzīs

par samaksātu, piešķijot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 16. okt. 1924. g. X? 814 24
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

13365 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 16. okt. 1924. g.
lēmumu, uz Ventspils rūpn. bied. lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.p.
18. marta 1920. g. likuma pamata uz-
aicina obligācijas turētāju, kufa_ izdota
par 4300 rbļ. uz Šoloma Zebba vārdu un
11. febr. 1909. g. nostiprināta uz Vents-
pils rūpniecības bied. piederošas nekust,
mantas Ventspilī 2. _ kvart. ar krep.
X? 38, mēneša laika, skaitot no slud.
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.", iera-
sties tiesā līdzņemot minēto obligāciju,
dēļ iemaksāto 4013 rbļ. 35 kap., t. i.
parāda ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligacļjas
turētāja neierašanas gadījuma, paradu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parada izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 22. okt. 1924. g. Xs 564/22
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

13775 Sekretārs A. Kasperovičs.

Kļūdas Izlabojums.
.Valdības Vēstneša" ša gada 137. X»

ir iespiests sludinājums, izejošs it kā no
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļas,
par Sunākstes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas reģistrēšanu minētā apgabaltiesā,
š. g. 5. jūnijā, kas jiepareizi: minētā
sabiedrība ir reģistrēta nevis Rīgas, bet
Jelgavas apgabaltiesā, un sludinājums
par to ir ticis iesūtīts no Jelgavas ap-
gabaltiesas reģistr. nodaļas, kādēļ viņam
jāskan: .Jelgavas apgabaltiesas reģ.
nodaļa, pamatodamās un t. t "

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis J. Skudre.

15040 Sekretāra pal. D. Lešinskijs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa.
atklāta tiesas sēde 1924. g. 10. oktobrī
isklausījusļVlkentija Antona d. Rukmaņa
lūg. atzīt Ādamu Antona d. Rukmani par
atrodošos bezvēsts prombūtnē nolēma:
publicēt .Vald. Vēstnesī" par bezvēsts
promesoš Ādamu Antona d. Rukmani
un uzdot Izabelinas pagasta padomei
iecelt aizbildniecību par bezvēsts prom-
esošā Rukmaņa mantu, atrodošos Izabe-
linas paga.'itā, Čaupu sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1924._ g._ 23. okt. LX°619a/24
Priekšsēdētaja b. v. (paraksts).

13949 Sekretārs J. Kangurs.

Latg. apgabaltiesas
Lu^zaa apr. I. iec miertiesn,

pamatodamies uz civ. lik. krāj. X. sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p. uz-
aicina 1914. g. 7. novembrī mir. Vasilija
Kazimira d. Pavloviča mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, sastāvošu no
3 des. 555 kv. asīm piešķirtas zemnieku
zemes, atrodošos Stepanovkas ciemā,
Michalovas pag., Ludzas apr. miertiesneša
kamerā Ludzā, Daugavpils ielā Xs 6
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludin. iespieš. dienas .Vald. Vēstn."
13354 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 17. okt. lēmumu
un civ. proc. lik. 14 Jl. p. un civ. lik.
X. sēj. I. d. 1239. p. pamata, uzaicina
mir. Vladislava Ignatija d. O s s e n-
dovska mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

_Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Turčinovā, 21. okt. 1924. g X°3685
13639 Miertiesneša v. i. V. Šleizņš-

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 2. Iec. miertiesn,
saskaņa ar savu ša gada 6. okt. lē-
mumu, uz civ. proc. lik. 1401. p. un
X. sej. 1. d. civ. lik. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pec 1919. g. 23. marta un
1920 g. 20. febr. mir. Potapa Filimonova
un Annas Filimonovas ir palicis mantoj.,
kadeļ uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vaļ sakarā ar viņu būtu kā-
das tiesības, ka mantiniekiem, pieteikt
tas pec piekritības sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības .Vēstnesī".

Daugavpilī, 11. okt 1924. g. Xs468
12936 Miertiesneša v. i. A. P ļ a v i ņ š.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 2 iec miertiesa
saskaņa ar savu 1924. g. 10. okt.
lēmumu un uz civ. proc lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. panta
pamata paziņo, ka pec 1923. g. 12. maijā
mirušā J a n k e ļ a Gillema dēla
Duchanova ir palicis Dau-
gavpilī, Petrogradas iela 3i mantojums ,
kādēļ uzaicina visas personas , kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības ka mantiniekiem, pieteikt
tas pēc piekritības sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi."

Daugavpilī, 1924. g. 15. okt. Ks 474
13502 Miertiesneša v. i. A. P ļ a v i ņ š.

Latgales apgabaltiesas,
Lūdzas apriņķa 3. Isdrtņa miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1924. g. 18 okt. lē-
mumu un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X. sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1916. g. 9. jūlijā Kārsa-
vas pagastā, Ancanu ciema mirušā
Viktora Meikula d. A n c a n a ir palicis
mantojums, kurš atrodas Kārsavas pag.,
Ancanu ciemā , kādēļ uzaicina visas
personas , kam uz_ šo mantojumu, vai
sakara ar viņu būtu kādas tiesības, kā

— *jj

mantiniekiem pieteikt tās »&knt.bas sešu mēnešu j. , P?-'skaitot no Šī sludinājuma iesn?^-dienas .Valdības Vēstnesī- Psanas
Kārsavā, 1924. g. 25. oktobrī

13954 MiertiesnesisJĻK a ļ P :_ .
Latgales apgabaltiesas^

Rēzeknes apr. 4. Iec. mierresn
pamatodamies uz civ. proc. lik 14mun saskaņa ar savu 192 t B 21 i?"
lēmumu uzaicina 1923 s ,<f 0<t
mirušā Andreja Zviedrina mL"'
kus, pieteikt savas mantošanas „&miertiesneša kamerā Viļānos, uz ne, .?stāto Rēzeknes apr., Sakstigales LKalnaslobodas sādžā mantoj 6 m?n -''laikā, skaitot no šī sludinājuma ffsanas dienas . Valdības Vēstneši"Pec minēta termiņa notecēšanas n.kadas _ prasības netiks pieņemtas ' **

Viļānos, 22. oktobrī 1924. g. '

13637 Miertiesnesis D u k a ļ s k i s

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa "
Preiļos, pamatodamies uz 1239 oantl10 sēj un civ. proc. lik. 1401. n „
aicina 1923. gadā 13. jūnijā m
Girsa Ābrama Micheļa d. BachmTn
mantiniekus pieteikt savas mantojumatiesības uz nel atstāto Preiļu miestsKrāsotāju iela nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu m ēnēšu laika, skaitot no šī slu-dinājuma iespiešanas dienas .ValdVest.".
13(75 Miertiesnesis (paraksts)

Dnugnuplls apr. 5. Iec. oMeliĻ
Preiļos, pamatodamies uz X. sēj 1239 p
un civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1H22. gada 31. maija Preiļu miestā
Pinchosa Girša d. Kopa mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības uznekustamu īpašumu Preiļu miestā,
Dārza ielā Xs 2, palikušu pēc mirušā
nāves,

^
augšmin. miertiesnesim sešu

mēnešu laika, skaitot no šī sludi-'
najuma iespiešanas dienas .Valdībai
Vestn." .
13474 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr- 5* lec- mlertle i,
Preiļos, pamatodamies uz civ. proc. lik,
14ol. p. un civ. lik. X. sēj. 1239. p., uz-
aicina miruša 19.0._ g. 5. septembrī
T u m a Indriķa dēla U p e n i e k a
mantiniekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. Varkovas pag., Aizpur-
višu_sādžā atstāto nekust. īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī.*
13953 Miertiesnesis (paraksts).

Latgalei apgafi.,Ludzasapf.5je .misrt.
uzaicina miruša 1920. g. 2. oktobri
Andreja Rēca Jāņa d. B i ķ i s mantinie-
kus pieteikt viņam savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantibu sešu
mēnešu laikā no šī uzaicin. iesp. dienas
.Vald. Vēstn.".

Viļakā, 924. g. 21. okt. Ks 2525
13761 Miertiesnesis R. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr., 5. ec. mierties.
kura kancleja atrod. Varakļānu miestā,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civillik. X. sēj. 1. d. 1239. p., sa-
skaņa ar savu lēmumu no 16. oktobra
1924. g. uzaicina 29. decembrī 1915. g.
mir. Jēzupa Oduma d. S t i k a n a man-
tiniekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto mantu, sastāvoša
no kustama un nekust. īpašuma un atro-
došos Rēzeknes apr, Vidzmuižas pag»
Sondoru ciemā, min. miertiesnesim s esu

mēnešu laikā, skaitot no šī_ sludin.

iespiešanas dien. „Vald._ Vestn."
Pēc šī termiņa notecēšanas, nekādas

prasības vairs netiks pieņemtas.
16. oktobrī 1924. g.M°-

f135^3 Miertiesnesis
J. Berķis ^

Latgales apgabaltiesas

Dangai'! , apr. 6. iec. itoM*
pamatodamies uz civ. proc. lik- 1401- P-

un civ. lik. krāj. X. sēj. 1239. M»
saskaņā ar savu š. g. 21. okt. lēmumu

uzaic. 1924. g. 3. maijā Daugavpils apr»

Krāslavas pagastā miruša hranca i^v
dēla Parpuca mantiniekus piete»

savas mantošanas tiesības ņz . ;
atstāto mantojumu, miertiesnešai »

mērā, Krāslavā, Polockas iela i*
sešu mēnešu laikā, skaitot no si

^najuma iespiešanas dienas .
Vēstn." .. ...n e-

Pēc minētā termiņa notecēšanas
kādas prasības nepieņems.

^Krāslavā, 21. okt. 1924. g- »»

13754 Miertiesnesjs_ A_D _oj_LV—

Ludzai «ii /. IK. * *
saskaņa ar savu 1924. g. }•? ļjk.
lēmumu pamatodamies uz av. V ^p.
1401. p. un civ. lik. X. sej. i.a. .^
pamata paziņo, ka pec 1»*>• B- cjein a
mir. Višgorodaspagasta,LomJefima Feodora d. Feo dondv-
licis mantoj., kurš atrodas Visrc>0fs?,
Ludzas apriņķī, kādēļ uza c.na

kam būtu kādas tiesības uz *^jesJbaS
jumu, jeb sakarā ar viņu kaa»

^
kā mantin., pieteikt savas tiesit.as flļBļ
nēšu laikā, skaitot no si s 'vēstnesī"-
iespiešanas dienas .Vald.bas Vēsi

^
1924. g. 18. oktobri.
Kārsavas stacijā. . ts ,.

13762 Miertiesnesis (pa "

liepājas apgaaaltleso,
saskaņa ar savu 16. okt. 1924. g.
lēmumu uz Emmas D a v i d o v
lūgumu un civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p un 18 marta 1920. g.likuma
pamata, uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota par 1000 rbļ. uz_ Ivana
(Žanno) Fridricha d. Reltova vardu un
7. maijā 1908. g. ar žurn. Xs 376 no-
stiprināta uz Emmai, Salomona m. Da-
vidovai, dzim. Fridbergei un Fabianam,
Ābrama d., Aronštamam piederošas
nekust, mantas Grobiņā, ar krep. Xs 84,
mēneša laikā, skaitot no sludināj.
iespiešanas dienas .Vald. Vēstnesī,"
ierasties tiesā līdzņemot min. obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 20, t. i. parada ar
procentēm saņemšanai.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķifot lūdz. tiesību
pieprasļt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 22. okt. 1P24. g. X»901 24
Priekšsēd. b V. Bienenštams.

13774 Sekretārs A. Kasperovičs.



rļjiļļjstflžu sludinājumi.

iii doIdi
pārgrozījums

r svētdienas un nakts mieru
L tirdzniecības un rūpniecības
iestāžu kantonu un noliktavu
atvēršanas un slēgšanas laiku

Jetgavū.
Pieņemts no pilsētas domes 22. ok-
tobri 1924. g. un apstiprināts no
Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 29. oktobrī 1924. gadā
P Ns 108229.

1924 gadā 12./I5 februārī .Valdības
Vēstneša" NsNe 106, 108 un 109 publi-
cēto saistošo noteikumu punktu 2 ar
piezīmi strīpot un izteikt sekoša re-
dakcijā: _

.Tirdzniecības un rūpniecības veikalus,
' noliktavas un t. t. var atvērt no

15. oktobra līdz 15. martam — no
pulksten 8_Vs rītā līdz pulksten
6'/2 vakara, bet no 15. marta līdz
15. oktobrim no pulksten 8 rītā

līdz 6 vakara".
Šis saistošo noteikumi pārgrozījums

stājas spēkā divu nedēļu laikā, pēc ta
izsludināšanas .Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 6. novembrī 1924. g. 14710

1 Pilsētas galva P. Godmans.
Pilsētas sekretārs V. Švanbergs.

lisļūītaslaīir
izsludina par nozaudētu muitas valdes
1923. g. 2. augustā — kvīti ser. ,A"
J* 34511 uz Ls 172338 par saņemtiem
no Baltijas-Kri_ vijas transporta un p eču
nolikt. a,/s. muitas un citiem nodokļiem
par precēm, pārba. - .dītām pēc preču pāro.
dok. J* 26088.

Rīgā, 12. novembrī 1924. g.
15065 Priekšnieka v. R u b i s.

Vecākais grāmatvedis Dzintars.

Rigas polic. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 21. novembri 1924. g.,
pulksten 10 rīta, Matīsa ielā Xs 137,

pārdos liiolnā
Pēteram Ādama d. Kreišmanam
piederošas aprakstītas 5 gumijas ormaņa
riepas no sarkanas gumijas, novērtētas
par Ls 250, dēļ slimo kases nodokļa
parādu dzēšanas , saskaņā ar I. rajona
darba inspekstora š. g' . 15. septembra
raksta N°. 58639.

Pārdodamās riepas varēs apskatīt
minētā dienā no rīta, norādītā vietā.

Rīgas pol. 8. iec. pr. (paraksts).
' 5056 Darbvedis (paraksts).

HA nodokļu departaments
izsludina uz 19. novembri 1924. g.,

pulksten 10 rītā,

jauktus torsus
ar pecforgiem

22. novembrī 1924. g., pulksten 10 rītā

Sili gab Korķu
17X 17 mm

P'egādāšan. valsts spirta
un degvīna monopola

vajadzībām.
Korķiem jābūt pirmā labuma.

Diefe'.
611''-vēlētos minētos korķusegaaat , var iesniegt rakstiskus pieda-jumus vai rakstiskus pieteikumus par

i'eaaiisanos iepriekšējā mutiskā mazāk-
' "sāna, pievienojot korķu paraugus.

ku„,
akstiski P'?dāvājumi, kā ari pietei-

dok ?' n°ma- sati ar 40 sant- zīmogno-
**? degtas aploksnēs ar uzrakstu:

?Uz korķa kinkurencl 19. novembrī š. a."
itient netiešo nodokļu departa-
1924

m'vēlak »kā līdz 19. novembrim
"? 8, pulksten 10 no rīta.

piev'\!?'umos Jāuzrāda cenas, ieskaitot
Pinni de8vina noliktavā, Rīgā,'0nieni ielāNs4-a.
mērus' k- °t iks netiešo nodokļu departa-
bfit « *°rkl1 paraugu komplektos ja-

Pim 8 kor ķiem.
kam sL , giem ^trani torgu dalībnie-
ments i * sa netiešo nodokļu departa-
Pat drn&K a Ls i .000.— apmērā; tāda
kuri v|r.a Jale,llaksa tiem konkurentiem,
«čiksti P'edalities tikai mutiskā

tiešo ^n^ ,noteikumus var saņemt ne-
v« 0iM -I" departamentā, Rīgā,
Pulkst en q ,-, Ni l'> ikdienas no__ . '!n 9 līdz 15. p. p.

Netieši Tembtī 1924 g'
15054 "odok l u departamenta

"^tT ui|_ektors K. Kalniņš.
'\lPa <? *

1 šo ats
apr - P»ekšnieka _ palīgs II. iec.

l^ idībsK. u'fav« sludinājumu, ievietotu
1924 oas Vēstnesī- Ns 116 no 23/V

>
"ēša7a,as

,.K t
ā-rla m- Kalniņ pases

a T rs t ' s lleta, jo minētā pase ira' 15072

Ventspils apr. priekšnieka palīgs iz-
sludina par nederīgu, kā nozaudētu, kara-
klausības apliecību, izdotu no Jelgavas
kajn. pulka komandiera 1922. g. 18. janv.
ar Ns 16252, uz Roberta Jāņa d. Fri-
še n i e 1 d a vardu. 13666

Ventspils pilsētas I. iec. polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas iekšzemes pasi Nr. 30,
izdotu no Ventspils policijas prefekta
1920. g. 27. febr. uz Jetes Jēkaba m.

Bērzkaln vardu. 14181

Rīgas apr. priekšnieka palīgs 11. iec.
izsludina par nederīgu aizsargu aplie-
cību Nr. 2427/ 1, izd. 1923. g. 31. augu-
sta no Rīgas apr. priekšnieka uz Juliusa
O r a p m a n a vārdu, kufa pieteikta par
nozaudētu. 14172

Kāja transporta bataljona komandiers
izsludina par .nederīgu, kā nozaudētu
personas apliecību, izdotu viņam izticētā
b-na kar/. Voldemāram Schķiliņam
Ns 4054, 2./4. aug. š. g., kā ari viņam
izd. kareivju grāmatiņu Ns 282. '3660

Ventspils pilsētas policijas II. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederigu, kā
nozaudētu, iekšzemes pasi, izdotu no
Ventspils policijas prefekta Ne 5548, uz
Klāras Jukuma m. Reķis v. 13669

Ventspils pilsētas I. iecirkķa policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Ventspils policijas prefekta 10. aprilī
1920. g. Ns 1737, uz Kārļa Jāņa dēla
Spale vardu 13(568

Piltenes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgām, kā zudušas,
Ādama Pētera d. ^agara Latvijas
iekšzemes pasi, izd. 5. maijī 1920. g.
Ns 446, un zirgu pasi, izd. 23. augustā
1920. g. Ms 24, no Ēdoles pagasta
valdes. 13413

Bauskas apriņķa priekkšnieka paligs
I. iec. izsludina par nederīgu kā nozau-
dētu, Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Bauskas pag. valdes 12. aprilī 1920. g.
Ns 574, uz Jāņa Ģederta dēla Ozola
vārdu. 13557

Dunalkas pag. valde, Aizputes apr.,
izsludina par nederīgu, ka nozaudelu,
Latvijas iekšzemes pasi Nr. 653, izdotu
no šīs pagasta valdes 1920. g. 30 sept.
uz Linas Auša m. Kleinšmidtas vardu.

14123

Latvijas dzelzsceļu policijas Valmieras
nodaļa izsludina par nederīgu, ka no-
zaudētu, iekšzemes pasi Nr. 47, izdotu
uo Rēzeknes apr. pr-ka I. iec. palīga
1920. g. 27. augusta uz Ivana Andreja
d. Gaidu la vārdu. 14173

Rīgas apriņķa priekšnieka palīgs II. iec.
izsludina par nederīgu personas aplie-
cību Nr. 53[3532, izdotu 1924. gada
24. maijā no Rīgas apr. priekšn pa īga
II iec. uz Sīmaņa Erinovska vardu,

14177
Daugavpils pilsētas prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Nr. 5291, izd. 1922. g. 5. septem-
brī no Kapiņu pagasta valdes uz Broņi-
slavas Augusta m. Budkevič vardu,
kā pieteiktu par nozaudētu. 14176

Daugavpils pilsētas prefektūra izslu-
dina par nederīgu personas apliecību
Nr. 744 nacionālas pases vieta, izdotu
1922. g. 10. maija no Daugavpils pils.
prefektūras uz Elizabetes Noitekaitis
v., kā pieteiktu

^
par _nozaudetu. 14175

Daugavpils pilsētas prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Nr. 9567, izdotu 1921. g. 14. marta
no Daugavpils pilsētas prefektūras uz
Franciskas Jāņa m. Mažuk vardu ka

pieteiktu par nozaudētu. H174

Rīgas ka[a apriņķa priekšnieks iz-
dudina par nederīgu nozaudēto kara-

klausības apliecību dubl. ar Ne 17971,

ļ izdotu 24. augusta 1923. g. no Rīgas
kara apr. priekšn. uz leitn. Otto Jēkaba

[d. 'Botva vārdu. 15062

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederigu nozaudēto kajaklausības
apliecību Ne 16014, izdotu o(). augustā
1922. g. no Rīgas kāja apr. priekšn. uz
Reinholda Pētera d. K a z a k a v. 1558

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību ar Ne 5836, izdotu 24 martā
1922. g. no Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandiera uz Jāņa Jāņa d. Zeltiņa
vārdu. 15059

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudētu karaklausības
apliecību ar Ne 14364, izdotu 3 martā
1922. g. no Zemgales artil. pulka ko-
mandiera uz Heinricha Donata dēla
K ra vii ša vārdu. 15060

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību ar Ne 16375, izdotu 21. maijā
1921. g. no Rigas kafa apr. priekšn. uz
Hermaņa Izraēla Vulfa d. Šē n a v. 15061

Rīgas kafa apr. priekšn. izsludina pat
nederīgu nozaudēto kafaklausības ap-
liecību ar N« 1022, izdotu 16. apr. 1921. g.
no sapieru batalj. komand. uz Jāņa Jē-
kaba d. Buš a vārdu. 15063

Ārlietu ministr, ārzemju pasu nodaļa
Izsludina par nederīgu Bertas Augst-
rozes ārzemes pasi ar Nš 13181, iz-
dotu 22. septembrī 1922. g. Rīgā. 15066

Rīgas prefektūra izsludina par nede-
rīgu nozaudētu dienesta apliecību
Ns 2201, ļzdotu 1923. g. 9. martāuz
Rigas pilsētas policijas III. iec. jaunāka
kārtībnieka Andreja Šķēles v. 13664

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, nozaudētu Lat-
vijas iekšzemes pasi, izdotu Dubultos,
Ne 3073, uz Emilijas Jēkaba m. Gipse,
dzim. Dīķ v. 13663

Vecgulbenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Nr. 2338, izdotu no šīs pagasta
valdes 1921. g. 29. aprilī uz Augusta
Ādama d. Līkans vārdu. 13249*

Pasta un telejrafa ulrsvaldes galvena darbnīca
izsludina 1. decembrī š. g., pulkst. 12 dienā,

ratetuku konkurenti
uz

1) ķimikālijām, 7) kartona kastītēm
2) eļļām, 8) elektriskam spuldzēm,
3) parafīnu, 9) misiņu un
4) kalpionu, 10) novelkamiem valsts ģerboņiem,
5) ietinamo papīri, 11) alumīnija skārdu.
6) lupatām,
Konkurences un techniskos noteikumus materiālu sarakstu un zīmējumus

izsniedz, kā ari dod tuvākus paskaidrojumus, darbnīcas kancleja, Slokas iela Ns2,
darbdienā no pulkst. 10—14. 1 14871 _

K. Ii kora būonlecīb. pārraides Molu un Īpašumu daļas
Daugavpils grupa, Daugavpils cietoksnī, Embotes iela 26, grupas kancleja, izsludina

jauktos torsos
17. novembrī š. g., pulksten 12, uz_apmēram 300 kareivju koka gultiņu

(nāru) izgatavošanu kafaspeka daļu vajadzībām.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā ari lūgumi pieda'.īties mutiskos

torgos, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami torgu diena līdz pulkst. 12.
Pie piedalīšanās torgos jāiemaksā drošības naudu Ls 250. 1

Tuvākus noteikumus, darba maksas aprēķinus un zīmējumus var dabūt ap-
skatīt darbdienās no pulkst. 9—15, Daugavpils grupas kancleja, Daugavpils cie-
toksnī, Embotes ielā 26, pie grupas darbveža. Torgi galīgi. 14943

šoseju un zemesceļu vafde
20. novembrī 1924. g., pulksten 10 rītā, Puškina ielā Ne 14 (Ieeja no Elija ielas),

pārdos atklātā vairāksolīšanā
oret tūlītsamaksu daž. būvmateriālus un nolietotu inventāru un darbarīkus

Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Ne 3, ist. 403, katru darbdienu no pulksten
12 līdz 13. 15051 .l

Jūrniecības departaments
^ ^J^^s^Zmazālcprasltājisfli īlēslā iaisflslliā v^iv™!^*^™ £3**$

lenko
^ļv^kusargs1ļaidr0jumus izsniedz katru dienu techniskā daļā, Valdemāra

ielā Ne la, no pulksten 12—15. 15052

Apriņķa ceļu inženieri Jelgavā,
[
^°-J- f.i-ņovembrī , pulksten 10,sava kanc eja, Upes ielā Ne 10, rakstiskā

«nnTitt i°mazākprasītājamapm. 1000 kub. metru akmeņu sadrupi-nasanu ķīļos Praviņu akmeņu drupinā-

"tava,
Tukuma apr. Drošības nauda Ls 250Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera

kancleļa no pīkst. 9- 15. 1 15870

ĪSļiMteļāūir
vajadzīgs _

skolotājs (ja).
krievu un vācu valodu speciālistu (-ti).

Pieteikties, iesniedzot attiecīg ts doku-
mentus, līd2 _ 2l. novembrim 1924. g.,Talsu pilsētas pamatskolas padomē
(adrese: Talsu skolas pārzinim J. Stap-
ranatn). Alga pec noteikumiem. 15057

^

|

Stendes pagasta, Talsu apr.,
Renču ciema 1. pakāpes pamatskolai,

pie Stendes stacijas,
vajadzīgs

skolotājs- pārzinis.
Pilntiesīgi kandidāti top uzaicināti

pieteikties rakstiski vai personīgi pie
pagasta padomes vēlēšanu dienā 22. no-
vembrī 1924. g., pulksten 12 dienā,
Stendes pagasta namā.

Alga pēc attiecīgas kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar malku, apgaismošanu un
zeme. 1 14956

? V^

Baldones virsmežniebcība
pārdos 12. decembri 1924. g. Baldones virsmežniecības kancleja, Bal-
dones meža muižā mutiskā izsolē

apšu un Halli lapu un sRuju Mii meža i sēļiempin lejai sen vienībās:
S Pārdos ,, Drošības
'5 No- nauda o

|Novads,apgaitaunkv.Jft*ftpēcJ»ēcJ«"Izcir-Ku„| p.ezImes
P^t. Sa

t6)UmS
līrfš naudas §

H Ls «
— ha koku st Ls **

3>ofes 1. iec. ineiniecīfia.'
1 Doles nov., >fe 7 apg., kvart. N*73 2,85 - 1131 45 57 - Saudzēt ataugu
i ļ* ^ . . J* 73 2,77 - 931 37 47 - „
J " £ 1 " * " 2,76 - 1950 78 98 -
i ' %l ' ^ \\l 1-69 - 1413 57 71 15
% " %l ' ^: £ 0,99 - 1532 61 77 13
§ ? £? I " £ 116 0,71 - 1893 76 95 87 ? N9 9 ? J* U6 0,48 — 1584 63 79 8

!Safdones 3. iec. me£niecī6a.
8 Baldones novads, N» 13 apg., kvart. Ne 45 0,30 — 277 11 14 —9 » ^ 13 , Ns 45 o',33 — 424 17 21 —
0 - M 13 . N» 45 ...... . 0,19 - 301 12 15 -

» *6 13 . Ni 45 . 0,58 - 1403 56 70 —
}2 » Ns 13 , N° 45 1,04 — 852 34 43 28
}3 » Ns 13 , Ns 45 0,59 — 1365 55 68 —
14 . ' Ns 13 . Ns 67 ..... . 1,15 — 1820 73 91 -
!f » Ns 13 „ Ns 67 0,36 — 795 32 40 -16 » Ns 15 . Ns 46 . . . . 0,28 — 802 32 40 —
17 . Ns 15 , Ns 46 0,70 — 1703 68 85 —
18 » Ns 15 „ Ns 46 0,22 — 379 15 19 —

Jfiercendorfes 3. iet:, mežniecība:
19 Mercendorfes nov., Ns 16 apg, kvart. Ns 26 0,87 — 908 36 45 —
20 . Ns 16 , Ns 17 . . . . 0,30 — 598 24 30 4
21 „ Ns 16 , Ne 17 0,98 — 577 23 29 —
22 , Ns 17 „ Ns 1 1,97 - 1349 54 67 20 Saudzēt ataugu
23 „ " Ns 16 , Ns 17 .... 2,32 - 1388 56 69 —
24 , Ne 17 „ Ne 10 0,75 — 754 30 38 —
25 Līves nov., Ns 17 apg., kvart. Ns 28 2,60 — 1153 46 58 20 Saudzēt ataugu
26 , Ns 18 , , Ns 13 . . . , 1,89 — 625 25 31 —
27 Mercendorfes nov., Ns 20 apg., kvart. Ns 3 1,07 — 924 37 46 12
28 „ , , Ns 6 0,82 — 1418 57 71 2
29 , , , Ns 12 1,68 — 1929 77 96 —
30 , , . Ns 12 .... 0,49 — 461 18 23 —
31 Līves nov., Ns 18 apg., kvart. Ns 18 — 272 107 4 5 —
32 , Ns 18 . . Ns 25 — 65 39 2 2 —
33 ? , Ns 17 , . Ns 30 — 40 10 0,40 0,50 —
34 Mercendorfes nov., Ns 17 apg. kvart. Ns 11 . . . . — 425 117 5 6 —
25 , Ne 20 . , Ne 8 — 368 132 5 7 —
36 , Ne 16 , „ Ne 26 .. .. — 469 119 5 6 —
37 . , „ Ns 25 — 174 56 2 3 —
38 , , , Ne 14 — 258 110 4 6 —
39 „ „ . Ns 15 . . . . — 70 33 1 2 —
40 , . „ Ns 17 .... — 460 190 8 10 —
41 . . „ Jfe 17 — 48 35 1 2 —
42 „ „ „ „ Ne 16 .... — 211 128 5 6 —
43 , „ „ Ns 16 — 54 35 1 2 —
44 . . , , Ne 23 ... . — 117 38 2 2 —
45 , Ne 20 apg., kvart. Ne 7 — 109 59 2 3 —

Jti.examnix.as *t. iet:, mežniecība.
46 Baldones nov., Ne 3 apg., kvart. Ne 39 1,13 - 610 24 31 —
47 . , . Ne 40 0,66 — i 502 20 25 —
48 . . , Ne 40 0,47 — 464 19 23 —

Izsoles sākums pīkst. 12 dienā. Pirms izsoles sākuma dalībniekiem jāiemaksā 10°/o drošības naudas no novērtē-
juma solījumu nodrošināšanai. Drošības nauda izsole jāpapildina līdz 10°/o no faktiski nssolītās vienības sumas. Cirsmās
atzīmētie sēklas koki nav cērtami. Virsmežnincība patur sev tiesības pārdošanai nolemtas vienības noņemt no izsoles pec
saviem ieskatiem.
1 Tuvākas ziņas Baldones virsmežniecībā un pie iekirkņu mežziņiem. 14781 Baldones virsmežniecība.

Nacionālais teatrs.
Piektdien,_14. novembrī, pulkst. 7 vak.

.Jlrpns fiiztimtM .
Sestdien, 15. novembri, pulkst. 7 vak.

.(ftata citvē&V. 15078



Saistoši noteikumi par obligatorisku pievieno-
šanos Rīgas pilsētas sistemātiskās kanalizācijas

tīklam.
Noteikumi pieņemti pilsētas domes 1924. g. 16. oktobfa sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

3. novembfa rakstu Ne 108345.

1.§. Pilsētas izbūvētās sistemātiskās kanalizācijas tīklam katru
gadu obligatoriski jāpievieno zināms skaits gruntsgabalu, saskaņā
ar šo noteikumu 2., 4.,5., 6. un 7. pantiem.

2. §. 1925. gadā sistemātiskai kanalizācijai jāpievieno visi
līdz šim vēl nepieslēgtie gruntsgabali sekošās vietās: Svērtuves
un Kajķu ielā, Brīvības bulvāra, Grēcinieku un Audēju ielā, Šķīhju,
Tirgoņu un 1. Smilšu ielā, Jēkaba un Valdemāra ielā līdz Eliza-
betes ielai, 1. Peldu un Kungu ielā, Basteja, Aspazijas, Raiņa un
Kalpaka bulvāros, 1. Pils, Marstaļu, Merķeļa un Kr. Barona ielā
līdz Elizabetes ielai un visās ielās starp pilsētas kanālu, Marijas
un Elizabetes ielu, ieslēdzot pēdējo no Eksporta ielas līdz Rīgas-
Daugavpils dzelzsceļa joslai.

Piezīme. Gruntsgabalu īpašniekiem atļauts pagaidām pie-
vienot ari tikai namu ateju bedres, atliekot uz vēlāku
laiku ūdens klozetu ierīkošanu (sk. 7. §).

3. §. Šo noteikumu 2. pantā minēto gruntsgabalu pievie-
nošanas darbi galīgi jānobeidz līdz 1925, gada 1. novembrim.

Piezīme. Izņēmumi pielaižami-tikai ar pilsētas valdes at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā.

4. §. 1926. gadā jāpievieno pilsētas sistemātiskās kanalizācijas
tīklam tālākā daļa gruntsgabalu ar tādu aprēķinu, lai līdz 1935. gada
beigām būtu pievienoti visi apbūvētie gruntsgabali, kuri atrodas
jau tagad ierīkotās, kā ari līdz 1930. g. beigām izbūvējamās siste-
mātiskās kanalizācijas tīkla rajonā, pie kam no 1926. gada pievie-
nojumiem vismaz V* tai pašā gadā jāierīko ūdens klozeti (sk. 10. §).

5. §. 1927. gadā sistemātiskās kanalizācijas tīklam jāpievieno
gruntsgabali ar tādu pašu aprēķinu, kā minēts šo noteikumu
4. pantā, pie kam no 1927. g. pievienojamiem gruntsgabaliem
vismaz 1/s tai pašā gadā jāierīko ūdensklozeti.

6. §. 1928., 1929. un 1930. gadā pilsētas sistemātiskās ka-
nalizācijas tīklam jāpievieno gruntsgabali ar tādu pašu aprēķinu,
kā minēts šo noteikumu 4. pantā, pie kam minēto gadu pievie-
nojumiem vismaz pusei pieslēgšanās gadā jāierīko ūdensklozeti.

7. §. 1931., 1932., 1933., 1934. un 1935. gadā pilsētas siste-
mātiskās kanalizācijas tīklam jāpievieno gruntsgabali ar tādu pašu
aprēķinu, kā minēts šo noteikumu 4. pantā, pie kam visiem no
jauna pieslēdzamiem gruntsgabaliem pievienošanās gadā jāierīko
ūdensklozeti, bet agrākos gados pievienotās ateju bedres jāiznīcina
līdz 31. decembrim 1935. gadā, ierīkojot ūdensklozetus, saskaņā
ar attiecīgiem pilsētas būvnoteikumiem.

8. §. Obligatoriski pievienojamos gruntsgabalus, kā ari tos,
kuros jāierīko ūdens klozeti, nozīmē pilsētas būvnodaļa kopā ar
finansu un veselības nodaļu.

9. §. Ja darbi par gruntsgabalu pievienošanu pilsētas si-
stemātiskās kanalizācijas tīklam netiktu izvesti pilsētas būvnodaļas
noteiktā laikā, tad pieslēgšanas vadus ielas robežās ierīko pilsēta
pēc sava ieskata uz gruntsgabala īpašnieka rēķina.

10. §. Rakstiskus paziņojumus par sistemātiskai kanalizācijai
pieslēdzamiem gruntsgabaliem pilsētas būvnodaļa piesūta grunts-
gabalu īpašniekiem ne vēlāk kā līdz iepriekšējā gada 1. novembrim.
Paziņojums par 1925. gadā pieslēdzamiem gruntsgabaliem piesūtāms
gruntsgabalu īpašniekiem tūlīt pēc šo noteikumu spēkā nākšanas.

11. §. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc izsludināšanas «Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Andersons.
15041 2 Pilsētas sekretārs A. P1 a v i n s k i s.

Jērcēnu pag. valde (Valkas apriņķī)
izsludina par nozaudētu un tamdēļ ne-
derīgu šīs pag. valdes 1923. g. 27. jū-
lijā izdoto iekšzemes pasi Nr. 1147 U2
Pētera Kārļa d. Pūri ņ a v. 13317

Mūru pag. valde izsludina par nede-
rīgu nozaudēto atvaļinājuma apliecību
Nr. 37490, izdotu no 4. Valmieras kajn.
pulka komandiera 1922. g. 19. decembri
uz Voldemāra Kārļa d. Kalača vardu

13328

Jērcēnu pag. valde izsludina par no-
zaudētu un tamdēļ nederīgu iekšzemes
pasi Nr. 183, izdotu no šīs pag. valdes
1921. g. 30. maijā uz pilsones Kristīnes
Jāņa m. Liep i ņ vārdu. 13318

Mārsnēnu pag valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi Nr. 82, izdotu
no Jauņ-Vāles pagasta valdes__ 1921. g.
26 augustā uz Jāna Jāņa d. Ūdra v.

13327
. Dvietes pag. valde (Ilūkstes apriņķī)
izsludina par nederīgiem, ka pieteiktus
par nozaudētiem, sekošus apakša mi-
nētus dokumentus:

1) iekšzemes pasi Nr. 2443, izd. no
Bebrenes pag valdes 1921. g. 16. jūnija
uz Jāzepa Jāzepa d. Dagis v.;

2) iekšz. pasi Nr. 821, izd. no Dvietes
pag. valdes 1921. g. 21. _martā uz I.ud-
vigas Jāzepa m. Kūliņ vardu, un

3) zirga pasi Nr. 305, izd. no Dvietes
pag. valdes 1920, gada 18. augusta uz
Jāņa Franča d. Raginska v. 13314

Iršu kolonijas pagasta valde izlsudina
par nederīgu kā pazaudētu, kajaklau-
sības apliecību, izdotu 1920. g. uz Otto
Jāņa d. Kregera vārdu. 13315

Kuldīgas apr. priekšnieka palīgs I iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšz. pasi Nr. 3104, izdotu
1920. g. 24. jūlijā no Kuldīgas pilsētas
policijas priekšnieka uz Ievas Annas m.
Koreckij vārdu. 13387

Lašu pag. valde izsludina par nede-
rīgu, kā pieteiktu par nozaudētu iekšz.
pasi Nr. 1191, izdotu 192_. g. 27. aug.
no Lašu pag. valdes uz Jana Ādama d.
Bil taura vārdu. 13320

Kurmenes pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
zirga pasi Nr. 536, izdotu 1920. g.
22. septembrī no Vecmuižas pag. valdes
uz Jāņa Saules vārdu. Pēdējais min.
zirga pases īpašnieks Jēkabs Lielmutis,
dzīv. Kurmenes pag. 2411

Kuldīgas apr. priekšu, palīgs I iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšz. pasi Nr. 1685, izdotu no
Kuldīgas pils. polic. priekšn. 1920. g.
19. maijā uz Amālijas Leibes m. Fei-
telberg vārdu. 13386

Auto-tanku diviziona komandiers iz-
sludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus uz diviziona kareivja
Staņislava Voitiškis vārdu, izdoto ap-
liecību Nr. 3984 1924. gada 7. oktobrī,
derīgu līdz š. g. 14. oktobrim, un no
diviziona instruktoru rotas komandiera
izd. kareivja grāmatiņu Nr. 154. 13542

Talsu apriņķa priekšnieka palīgs II. iec.
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus: 1) kafa kļaus, atv
apl., izd. no Tuk.-Talsu kafa apr. pr-ka
13. aug. 1920. g. Ns 69 4 Jānim Jēkaba
d. D idrichsonam. un 2) iekšzemes pasi,
izd. no Kabiles pag. valdes 24. aprili
1920. g. Ns 305 Annai-Lizetei Jēkaba m.

Zāģer. 13225

Mārsnēnu krāj-aizdevu sabiedrība ai
šo izsludina par nozaudētu 26. oktobri
1923. g. no Kārļa Ķrša b/j Mārsnēnu
pagasta sabiedrības krāj-aizdevu kasei
izdoto vekseli par Ls 200 ar termiņu
26. aprilī 1924. gadā. 13298

Priekules policijas priekšnieks, Liepājas
apriņķī, izsludina par nederīgām zemāk
minētās iekšzemes pases, kūpas no viņu
īpašniekiem pieteiktas par nozaudētām:
1) pasi Ns 3212, izdotu no Liepājas apr.
pr-ka palīga par 11. iec. 22. jun. 1920. g.
uz lizes Miķeļa m. V i r k a u vardu:
2) pasi Ns 223, izdotu no Aizputes apr.
pr-ka palīga par II. iec. 9. martā 1920. g,
uz Pētefa Aleksandra d. Urbāna vardu;
3) pasi Ne 224, izdotu no Aizputes apr.
pr-ka palīga par II. iec. 9. martā 1920. g
uz Annas Ģirta m. Urban, dzim. Žakai
vārdu; 4) pasi Ne 784, izdotu no Aiz-
putes apr. pr-ka palīga par II. iec. 24. apr
1920. g. uz Katrines Jufa m. Kaln v.

13303
Skulbeiģu pagasta valde izsludina par

nederīgu, kā nozaudētu. Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu no šīs pag. valdes
15. apr. 1920. g. Ns 737 uz Jāņa Gusta
d Baumaņa vārdu. 13244

Vadakstes pagasta valde ar šoizsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2261, izdotu no Ezeres pag valdes
1920. g. 24. septembrī uz Žaņa Kārļa d

I m m a r a vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu 13248

Bērzmuižas pag valde izsludina par
nederīgu nozudušo pasi N°_1233, izdotu
no šīs pag. valdes 1. marta 1921. gadā
uz Emīlijas Jāņa m. Prulis v. 11888

Prodes pagasta valde izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu atvaļi-
nājuma apliecību Ns 34.5, izdotu 28. janv.
1922. g. no Jaunjelgavas-Ilukstes kāļa
apriņķa priekšnieka uz Jāzepa Vincenta
d. Kerubina vārdu. 1 239

Vilces pagasta valde izsludina par ne-
derīgu, kā zudušu, pasi Ne 1178, izdotu
no šis pag. valdes 7. martā 1923. g,
uz Jūlijas Lubek vārdu. 13255

Litenes pag. valde, Valkas apr., iz-
sludina par nederīgu no īpašnieka iznī-
cinātu Latvijas pasi Nr. 1412, izdotu no
Litenes pag. valdes 1920. g. 7. septem-
bri uz Jāna Andreja d. Budņika v.

13321

Kārķu pagasta valde izsludina par ne-
derīgu Latvijas _ iekšz. pasi Nr. 1508,
izdotu no Rundāles pag. valdes 1922. g.
12. janvārī uz Olgas S'm ai vardu, kura
pieteikta par nozaudētu. 13322

Kārķu pag. valde_ izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, kafa klausības
apliecību Nr. 5140, izdotu no 6. Rīgas
kājnieku pulka komandiera _ 1921. gada
29. martā uz Hamilkara Jāņa d. Vi 1-
k i n a vārdu. 13323

Engures pag. valde izsludina oar ne-
derīgu, kā nozaudētu, zirga pasi Nr. 124,
iadotu no Engures pag. valdes Joha-
nam Ludviga dēlam Latreram. 13312

Mūru pag. valde, Valmieras
^

apriņķī,
izsludina par nederigu nozaudēto kara-
klausības apliecību Nr. 7519, izdotu no
Rēzeknes apr. komandanta 1920. gada
30. augustā uz Pētefa [Pētera d. K a n-
data vārdu. 11390

-Ilzenes pag. valde izslud ina par ne
derīgu pazaudēto kafaklausības apliecību
Ns 7141, _ izdotu 8. apr. 1921. g. no Rē-
zeknes kajn. pulka komandiera uz Rūdolfa
Sīmaņa d. Petersona vārdu. 13233

Bauskas apriņķa priekšninka palīgs
I. iec. ar šo izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi Ne899,
izdotu no Bauskas pag. valdes 14. apr.
.920. g. uz. Ģederta Jāņa d. Čikstes
vārdu. 13558

Remtes pag. valde, Tukuma apriņķī,
ar šo izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas iekšzemes pasi Ns571,
izdotu no šīs pag. valdes 19. jūnijā
1920. g. uz Jāna Krišus d. Knibja
vārdu. 13401

Kursīšu pagasta valde izsluZT^neder gam, kā pi teiktus par„SJ*1) Latvijas iekšzemes pasi ļ??:
no Ezeres pag. va ldes l92 ? o ,,.! f-ot«
Toma d. V a b o 1 i s vārdu, ' un Sf ,y»iekšzemes pasi Ns614, izdotu nok„ -'
pag. valdes 12. apr. ^920 s UA Slša
Jāņa m.Sīpol, dzim gulcjn^j^s

Gatartas pag. valde ar
~
h ~JZrr~

par nederīgu, kā nozaudētu,Latviiaiii"zemes pasi Ns 478, uz Emīlijas tt'Bern.t. vardu, izdotu, no ļfc Sj
? 13325

Gatartas pagasta valde izsludina nanederīgiem, kā nozaudētus, sekošus dkumentus, izdotus uz Augusta LeiLvardu: 1) Latvijas pasi Ns 753 izl?no šis pag valdes, 2) zirgu pasi j*i,,
izdotu no sīs pag. valdes, 3) aizJr„
nodaļas apliecība, izdota no Cēsu Čpriekšnieka (Ne un datums nezina! '
4) Latvi]as kaa atbrīvošanas pierāta .zirni, _uu 5) medības bises atļauju, izfino Cēsu apr. priekšnieka. jg^ģ

Iecavas pagasta valde izsludina „,,
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzem»
pasi Ne 150512, izdotu no Rīgas pSturas 1920 g. 7 decembri uz JēkabaPetepa d. Ķēniņa vardu. 13395

Bruknas p_agasta valde izsludina Darnederīgu, ka nozaudētu, Latvijas pj
Ne 152, izdotu no š"s pag. valdes 5.maiiī
1920. g. uz Olgas B r i n ķ i s v. laji

Grāveru pag. valde, Daugavpils aprizsludina par nederīgu, kā nozaudētu
atvaļinājuma apliecību Ns 9738/i33ū '
izdotu no Daugavpils kafa apriņķa priekš-
nieka 12. apr . 1923g. uz Isaja' Nikifora
d. N .ikitorova vardu. 13393

Grāveru pag. valde, _ Daugavpils apr,
izsludini, par nozaudētu un nederīgu
iekšzemes pasiNs 27, izdotu no šis pag
valdes 18. maija 1923. g. uz Pētefa Ignata
d. Pudnieka vardu. 13397

Rīgas apriņķa priekšnieka palīgs II. iec.
atsauc savu sludinājumu, ievietotu
«Valdības Vēstnesī" Ns 117, no 24. maija
1924. g., Andreja Kriša dēla Vanaga
pases nozaudēšanas lietā, jo minētā
pase ir atrasta. 15071

/——— "
^Dažādi sludinājumi.

i« hipotēku biedrība.
Raugoties uz šogad izdarāmām jaunrm

biedrības pilnvaroto vēlēšanām, valde
ar ^ šo uzaicina vēlētā'us piedalīties pie
vēlēšanām.

Vēlēšanas notiks biediības telpās,
Miesnieku ielā Ns 14, sekošos termiņos:

Trešai klasei
(pie kufas pieder biedri, kufu ķīlu
zīmju aizņēmuma suma iztaisa Ls 877,33
un mizāk) trešdien, 19. novembrī
1924. g., _no pulksten 10—3 pēcpusd.,
vai ja velēšanas nenotiktu, tad trešdien,
26. novembrī 1924. g., tanī pašā laikā.

Otrai klasei
(pie kufas pieder biedri, kufu aizņēmuma
suma izta sa ne mazāk par Ls 889,33)
ceturtdien, 27. novembrī 1924. g., no
pulksten 10—2 pēcpusd.

Pirmai klasei
(pie kufas pieder biedri, kuru aizņēmuma
suma 'ztaisa ne mazāk par Lš 3120)
piektdien, 28. novembrī ) 924. g., no
pulksten 10—1 pēcpusd.

Ieejas kartes un vēlēšanas zīmes
izsniedz biedrības birojā, katru dienu,
izņemot svētdiena?, tomēr ne vēlāku, ka
dienu iepriekš katras attiecīgas vēlēšanas
dienas, no pviksten 9—3 dienā.

Rīgī, 14. novembrī 1924. g. Ns 1882
15087 valde.

Gruntsgabalu
Rīgas apkārtnē, izņemot Bišu muižas un Dreilīņu rajonus, apmēram 1C—15 pūra-
vietu lielu, _ meklē pirkt Pasta un telegrāfa virsvalde radiostacijas vajadzībām;
gruntij jabut līdzenai, var but pļava, pec iespējas pie atklāta ūdens vai ar grunts-
ūdeni un laba satiksmes ceļa tuvuma.

Tuvākas ziņas sniedzpasta un telegrāfa virsvaldes būvju nodaļa, darbdienās
no pulksten _ 9—13 (Galvena pasta eka, dz. 2, taļf. 64-44).

Piedāvājumi, ar gruntsgabala atrašanās vietas tuvāku apzīmējumu, ja
iespējams — pievienojot plānu, iesniedzami pasta telegrāfa virsvaldei līdz š. g.
1. decembrim. 2 15050

(flezefcmes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1924. 3. 15. decembrī, pulkst. 12 dienā, virsmežniecības

kancleja, Rēzeknē, Kolpaka ielā Ns 30,

augošu mežu, sadalītu seūoš. vicnīuās:

% * t "3 ' *? '- ' flDroš
īIecirkņa mežniecība, novads « w « §

I ™ apgaita a g 3 -5 tj B.g| o

£ £ a < rx > £2 £ c
_ Z Ņ^ n g"

I (Dikovas) Iecirkņa mežniecība.
1 Dricānu novads, 7. apgaita 1 1924 1 2,16 440 22 —2 , 1 , 2 1,08 302 15 —3 , , 1 , 3 0,73 489 25 —4 . , 1 , 4 0,68 390 20 —5 , , 1 ,5 0,81 403 20 -6 , , ..... 1 , 6 0,91 412 20 —7 , ..... 1 , 7 2,11 203 10 —8 , , 1 8 1,18 404 20 —9 , . ..... 1 , 9 0,87 417 21 —10 , , 1 . 10 1,02 662 33 —II , , 1 , 11 0,82 542 27 —12 , , 1 , 12 1,07 482 24 -13 Vec-Rikovas novads, 4. apgaita ... 9 , 4 0,48 387 19 —14 , .. 9, 5 0,52 318 16 —15 , 9, 7 0,50 408 20 —16 , ... 9, 8 0,49 354 18 —17 » .... 9 , 10 0,49 441 22 —18 . 9 , 11 0,49 340 17 —

II (Makašaiu) Iecirkņa mežniecība.

19 Makašānu novads, 11. apgaita .... 10 , 1 3,06 914 45 45
20 , .. . 10 1925 1 300 580 29 29
21 , , ... 6 , 2 2,36 212 10 10
22 . 6 , 4 2,71 806 40 40
23 , , ... 11 „ 1 1,75 390 18 18
24 . , .... 11 . 2 1,45 483 24 24
25 Ņiperovas novads, 17. apgaita ... — 1926 2 2,66 317 16 —
26 Taudojanu novads, 18. apgaita .... — 1925 3 2,20 243 12 12
27 . » ... — , 4 1,85 448 22 22

Pirms izsoles sākuma dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai 10 proc.
drošības naudas nonovērtējuma stirnas, ktifa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
10 proc. no nosolītas sumas. _ Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās uz izsoli
vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie attiec, iecirkņa mežziņiem.
14783 Rēzeknes virsmežniecība.

Tabakas fabrika akc.sab.
„Herm. Jēnichs"

uzaicina akcionārus uz

srkait. pilnu sagulti.
kufa notiks 9. decembrī 1924. g, pīkst.
6 vakarā, valdes telps, Rīgā, Brīvibas
ielā Ns 92.

Dienas kartība:
1) Pamatkapitāla palielināšana.
2) Dažādi priekšlikumi

14045 Valde.

ligas Jūplas taii-iliiin nMM
sasauc 30. novembrī š.g, pīkst. 10rītā,
sabiedr. namā Dubultos, Mellužu iela 17,

iittin pili «li
ar sekošu dienas kartību.

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Nekustama īpašuma (Vec-Dubultu

kopīpašuma ideālas daļas) iegūšanas
jautājums.

3) Valdes ziņojumi un priekšlikumi. .
4) Protokola nolasīšana un parakstīšana.

Ja sapulcē neieradīsies statūtos no-

teiktais biedru skaits, tad

otrreizējā sapulce
notiks turpat, tajā pat dienā, Pu,ks

j_f2 p. pusd., kūja būs pilntiesīga, nesKa-

toties uz sanākušo biedru skaita.
14048 Padome

^

Akc. sabiedr. „Lestene"
pa ino saviem akcionāriem , ka

25. novembri š. g., noteikta

ārkārtējā vispārējā aka

sapulce

pārcelta
uz 9. no embri š. g., pulksten 3 JJ«*
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 18, dz. »,

^pieteic akcijas ne velaK Ka
pirms sapulces.

Dienas k ā *}}}>*d__rbi bJ.
') Ziņojums par «"blēd ības
2) Par turpmāko sabiearioas v_.
3) Uzņēmuma pap lašināšana,
šanas/ 5) Jaunu līdzekļu )au |ju*-

Pilna sapulce skaitās katra W

likumīgu. ._ uoīrīisij 4'
15047 Valde un reviz. KO'

Cerības biedr. krāj-aizdevu kasesvalde
^sasauc piektdien, 5. decembrī 1924. g, pulksten 7 vakara, Mērķēja

Baltijas savst. kreditbiedr. telpās,

pilnu biedru sapulci
^ar sekošu dienas kārtību: 11 Sapulces darb. vēlēš-na. f) *" ,auktā P,

un likvid. komisijas vēlēšana. 3) Dažādi Tā kā 12. nov. s. g- ««
plin tiesig*

sapulce nesanāca statūtos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce u ļ5Q53
pie katra biedru skaita.

Tipogrāfijai un litogrāfijas l Ietin
akciju sabiedrības

ārkart. pilna sapulce
notiks 8. decembrī š.g, pīkst. 12 dienā,
sabiedrības telpas, Rīgā, Marstaļu ielā
N° 19. '

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas locekļu

vēlēšana.
2) Dažādi priekšlikumi.
15046 Valde.
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